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VYDAJE

Par
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VYDAJE CELKEM

Nazev

Silnice

Ostatnf zaleZitosti pozemnich komunikaci
Neinvesticni transfery obcim

Neinvestiéni transfery obcim

Vodni dila v zeméd.krajiné

Nakup materidlu jinde nezarazeny

Matefské §koly

Materské Skoly

Hudebni €innost

Cinnosti knihovnické

CGinnosti muzei a galerii

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zdlezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedk(
Ostatni télovychovna ginnost

VyuZiti volného ¢asu déti a mlédeze

Neinvestiéni transfery spolkim

Studena voda

Plyn-prodejna Braskov

Elektricka energie-prodeja Braskov

centrum sluzeb Brakov-Budovy, haly a stavby
Vefejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz nebezpeénych odpadl

Sbér a svoz komunalnich odpad(

Sbér a svoz ostatnich cdpadu (jinych nez nebezp.
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetk
Ost.zalezitosti bezpecnosti,ver. poradku

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Zastupitelstva obci

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Pohoiténi

Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Platby dani a poplatkd krajim,obcim a statnim fon
Platby dani a poplatkll krajiim,obcim a statnim fon
Rek. VO-EFEKT-fin.vyporadani

Ekolog.vychova EVVO-fin.vyporadani dotace
Vysadba a revit.zelen& v obci-fin.vypofadani

Schvaleny rozpocet
2017

160 000,00
40 000,00
0,00

54 000,00
0,00

0,00

250 000,00
250 000,00
150 000,00
80 000,00
200 000,00
95 000,00
40 000,00
300 000,00
20 000,00
18 000,00

3 000,00
0,00

0,00

0,00

550 000,00
100 000,00
3 569 000,00
1 000,00
450 000,00
299 000,00
1160 000,00
0,00

700 000,00
60 000,00

8 960 000,00
600 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 524 000,00
10 000,00
60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 453 000,00

Upraveny rozpoget
2017

162 000,00
250 000,00
0,00

56 185,00
0,00

23 500,00
371 000,00
250 000,00
150 000,00
81 824,00
129 075,00
43 650,00
31000,00
300 000,00
76 200,00
0,00
3700,00

7 000,00
4800,00
250 000,00
269 810,00
51 700,00

2 203 200,00
18 000,00
450 341,00
281 659,00

1 243 800,00
40 000,00
500 000,00
60 000,00

9 287 611,00
696 500,00
1675,00

11 703,00
4128,00
720,00

2 020 228,00
13 550,00
142 600,00
0,00

0,00

0,00

370 500,00
9924,00

16 335,00

17 733,00

19 651 651,00

Pin&ni rozpoétu  Schvaleny rozpocet

2017 2018

157 210,00 450 000,00
247 161,60 14 350 000,00
0,00 116 000,00

56 185,00 0,00
0,00 30 000,00

23 019,00 0,00
370 460,10 250 000,00
250 000,00 0,00
133 900,00 150 000,00
81 823,60 80 000,00

89 177,45 200 000,00
43 372,52 95 000,00

30 966,00 40 000,00
300 000,00 350 000,00
76 192,40 80 000,00
0,00 0,00

2 262,00 0,00

6 828,95 0,00
4796,05 0,00
249 299,00 0,00
268 253,49 650 000,00
51 679,00 100 000,00
2118 814,27 2 062 600,00
16 248,00 20 000,00
450 341,00 460 000,00
246 240,00 270 000,00
1237 872,54 710 000,00
40 000,00 0,00
492 470,00 0,00
60 000,00 60 000,00

9 160 374,89 500 000,00
696 461,00 700 000,00
1 675,00 0,00

11 703,00 0,00

4 128,00 0,00
720,00 0,00

2 016 194,04 2 588 000,00
13 544,10 12 000,00
142 507,00 60 000,00
1780 890,00 0,00
404 143,00 0,00
0,00 300 000,00

370 500,00 0,00
9 924,00 0,00

16 335,00 0,00

17 733,00 0,00

21 501 404,00 24 683 600,00
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VYDAJE
Schvaleny rczpodet Upraveny rozpo&et PlInénirozpottu  Schvéleny rozpocet
Par Pol Org Nazev 2017 2017 2017 2018
2212 00X X0 Simice 160 000,00 162 000,00 ___?56,00 T 4s0 GO(E
2219 YOO X0 Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci 40 000,00 250 000,00 247 161,60 14 350 000,00
2223 XOOXX XXXX Neinvesticni transfery obcim 0,00 0,00 0.00 116 000,00
2223 5321 XO00O{ Neinvestiéni transfery obcim 54 000,00 56 185,00 56 185,00 0,00
2341 XO(XX 0000 Vodnidila v zeméd.krajiné 0,00 0,00 0,00 30 000,00
2341 5139 0000 Nakup materidlu jinde nezafazeny 0,00 23 500,00 23 019,00 0,00
3111 XXX XXXX Matefské Skoly 250 000,00 371 000,00 370 460,10 250 000,00
3111 5331 XXXX Materské Skoly 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
3312 XXX XXXX Hudebni cinnost 150 000,00 150 000,00 133 900,00 150 000,00
3314 0000 XXX Cinnosti knihovnické 80 000,00 81 824,00 81 823,60 80 000,00
3315 00 XXX Cinnosti muzei a galerii 200 000,00 129 075,00 89 177,45 200 000,00
3319 2000 XXX Ostatni zalezitosti kultury 95 000,00 43 650,00 43 372,52 95 000,00
3399 XXXX XXXX Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedku 40 000,00 31 000,00 30 966,00 40 000,00
3419 X000( XO0O{ Ostatni télovychovna cinnost 300 000,00 300 000,00 300 000,00 350 000,00
3421 XX XOOXX VyuZiti volného Easu déti a mladeze 20 000,00 76 200,00 76 192,40 80 000,00
3429 5222 XXXX Neinvestiéni transfery spolkiim 18 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5151 XXXX Studena voda 3 000,00 3 700,00 2 262,00 0,00
3613 5153 0001 Plyn-prodejna Braskov 0,00 7 000,00 6 828,95 0,00
3613 5154 0001 Elektricka energie-prodeja Bragkov 0,00 4 800,00 4 796,05 0,00
3613 6121 0032 centrum sluZeb Braskov-Budovy, haly a stavby 0,00 250 000,00 249 299,00 0,00
3631 X000 XXXX Vefejné osvétleni 550 000,00 269 810,00 268 253,49 650 000,00
3632 XO0O{ XXXX Pohfebnictvi 100 000,00 51 700,00 51 679,00 100 000,00
3639 00X X000 Komunalni sluZby a Uzemni rozvoj jinde nezafaze 3 569 000,00 2 203 200,00 2118 814,27 2 062 600,00
3721 OO0 XXX Sbér a svoz nebezpeénych odpadd 1 000,00 18 000,00 16 248,00 20 000,00
3722 XXXX XXX Sbér a svoz komundlnich cdpadd 450 000,00 450 341,00 450 341,00 460 000,00
3723 XOOX XXXX Sbér a svoz ostatnich odpadl (jinych neZ nebezp. 299 000,00 281 659,00 246 240,00 270 000,00
3745 YOOO{ X2OOX Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri 1160 000,00 1 243 800,00 1237 872,54 710 000,00
3792 5169 0000 Nakup ostatnich sluZeb 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
3792 6119 XXXX Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetk 700 000,00 500 000,00 492 470,00 0,00
5399 OO0 YOO Ostzalezitosti bezpecnosti,vef. pofadku 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
5512 YOO XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 8 960 000,00 9 287 611,00 9 160 374,89 500 000,00
6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obci 600 000,00 696 500,00 696 461,00 700 000,00
6114 5019 0000 Ostatni platy 0,00 1 675,00 1 675,00 0,00
6114 5021 0000 Ostatni osobni vydaje 0,00 11 703,00 11 703,00 0,00
6114 5139 0000 Nakup materialu jinde nezafazeny 0,00 4128,00 4128,00 0,00
6114 5175 0000 Pohosténi 0,00 720,00 720,00 0,00
6171 2000 X0 Cinnost mistni spravy 1 524 000,00 2020 228,00 2016 194,04 2 588 000,00
6310 000 XXOO( Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci 10 000,00 13 550,00 13 544,10 12 000,00
6320 XOOO( XOOO( Pojisténi funkéné nespecifikované 60 000,00 142 600,00 142 507,00 60 000,00
6330 5345 0000 0,00 0,00 1780 890,00 0,00
6330 5348 0000 0,00 0,00 404 143,00 0,00
6399 XXXX 0000 Platbydania poplatki krajim,obcim a statnim fon 0,00 0,00 0,00 300 000,00
6399 5365 0000 Platby dani a poplatkd krajim,obcim a statnim fon 0,00 370 500,00 370 500,00 0,00
6402 5364 0023 Rek. VO-EFEKT-fin.vyporadani 0,00 9924,00 9924,00 0,00
6402 5366 0021 Ekolog.vychova EVVO-fin.vypofadani dotace 0,00 16 335,00 16 335,00 0,00
6402 5366 0026 Vysadba a revit.zelené v obci-fin.vyporadani 0,00 17 733,00 17 733,00 0,00
VYDAJE CELKEM  19453000,00 19.651651,00 21501 404,00 24 683 600,00
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FINANCOVANI

Par

XXXX
XXXX
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Pol

8114
8123
8113
8115
8123
8124
8124
8901

Org

XXX
XXXX
0000
0000
0000
XXXX
0000
0000

Nazev

Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych plj€.pros
Dlouhodobé pfijaté pQjé.prostiedky

Kratkodobé pfijaté pujéené prostfedky (+)
Zména stavu kratkodob.prostfedki na bank.uctec
Diouhodobé piijaté pljéené prostiedky (+)

Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych plijé.pro
Uhrazené spléatky dlouhodobych pfij.pUjé. prostied
Op.z penéZz.uctl org.nemaj.char.pfij.a vyd.vl.sekt(

FINANCOVANI CELKEM

Schvaleny rozpocet
2017

0,00

0,00

0,00

4994 800,00
0,00

0,00

- 3900 000,00
0,00

1094 800,00

Upraveny rozpocéet
2017

0,00

0,00

6 000 000,00
3039 006,40

11 802 387,30
0,00

- 15702 387,30
0,00

5 139 006,40

PInéni rozpo&tu
2017

0,00

0,00

6 000 000,00
2721 426,07
11802 387,30
0,00

- 15702 387,30
- 15188,00

4 806 238,07

Schvaleny rozpoget
2018

- 6000 000,00
4 000 000,00
0,00

0,00

0,00

- 2500 000,00
0.00

0,00

-4 500 000,00



